[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

仁办文〔2017〕30号

中共仁化县委办公室 仁化县人民政府办公室关于印发《仁化县创建国家和省级全域旅游
示范区三年攻坚行动方案》等九大任务

三年攻坚行动方案的通知

各镇党委、人民政府，县各单位：

    《仁化县创建国家和省级全域旅游示范区三年攻坚行动方案》、《仁化县产业共建三年攻坚行动方案》、《仁化县城镇提升三年攻坚行动方案》、《仁化县推进教育现代化工作三年攻坚行动方案》、《仁化县建设卫生强县三年攻坚行动方案》、《仁化县新时期精准扶贫精准脱贫三年攻坚行动方案》《仁化县全域推进农村人居生态环境综合整治建设社会主义新农村示范村三年攻坚行动方案（2017-2019）》、《仁化县国家现代农业示范区建设三年攻坚行动方案》、《仁化县农村综合改革三年攻坚行动方案（2017－2019年）》已经县委常委会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

中共仁化县委办公室

仁化县人民政府办公室

[image: image3.jpg]

2017年9月12日

1
—  1  —